
Max  Schierer  Bayerwaldcup
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Neukirchen  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

J.Eckert.......................... SVBWSchiedsrichter
Rennleiter C.Rinkl............................ SC  Neukirchen
Trainer-Vertreter

1.  Durchgang

T.Kirchner....................... SVBWKurssetzer

SC  NeukirchenY.Rinkl............................
T.Wirth............................ SC  Neukirchen

2.  Durchgang

T.Kirchner....................... SVBW

SC  NeukirchenY.Rinkl............................
T.Wirth............................ SC  Neukirchen

Startzeit 11:45

Streckenname Pröller/Langer  Bogen
Start 1020  m  
Ziel 820  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 820  m  

Vorläufer C.Obermeier................... SC  Neukirchen C.Obermeier................... SC  Neukirchen

13:30

Tore  /  R.-Änder. 34 / 33 34 / 33

Wetter  /  Schnee sonnig  /  hart/griffig
Tmp.  Start  /  Ziel 1  /  2

Punktezuschlag  Mädchen:  138,57         Punktezuschlag  Buben:  75,62

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen

1 ZIKOVA Eliska21899 04
SC Zwiesel

BSV-BW 0,001:50,881. 55,16 55,72

3 KOHOLKA Sina20989 03
SPVGG Lam

BSV-BW 4,951:51,442. 55,71 55,73

7 HUEBERT Julia20957 03
FC Chammuenster

BSV-BW 10,341:52,053. 56,09 55,96

12 KAUFMANN Hannah19505 01
SC Zwiesel

BSV-BW 13,261:52,384. 55,98 56,40

10 GEIGER  Theresa20985 02
ASV Arrach

BSV-BW 25,101:53,725. 57,07 56,65

8 HOF  Julia21008 03
SC  Bischofsmais

BSV-BW 68,941:58,686. 58,80 59,88

9 HESS  Christina25102 03
Straubinger SV

BSV-BW 80,161:59,957. 59,70 1:00,25

2 KILLINGER Mareike25038 04
SC  Frauenau

BSV-BW 100,932:02,308. 1:01,41 1:00,89

13 JAHRMATTER  Selina21303 02
SC Wallersdorf

BSV-BW 116,142:04,029. 1:01,48 1:02,54

6 MAGES Luka20566 03
DAV Lauf

BSV-FJ 128,602:05,4310. 1:02,43 1:03,00
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Max  Schierer  Bayerwaldcup
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben

40 LINHART Adam19442 02
SC Zwiesel

BSV-BW 0,001:43,991. 52,15 51,84

38 EICHINGER  Marcel19147 02
WSV Mitterfirmiansreut

BSV-BW 12,251:45,292. 52,81 52,48

39 BRANDSTETTER Max20404 01
DJK-TSV  Dietfurt

BSV-BW 41,751:48,423. 53,80 54,62

37 RABENBAUER Florian20894 01
WSV Hohenwarth

BSV-BW 44,011:48,664. 54,45 54,21

36 RINKL  Jonas18898 02
SC Neukirchen

BSV-BW 57,861:50,135. 54,90 55,23

43 BILLIG  Florian19635 01
SPVGG Lam

BSV-BW 74,261:51,876. 55,55 56,32

33 HASENFUSS  Noah22064 03
SV  Buetthard

BSV-UFR 89,431:53,487. 57,33 56,15

34 ROIGER Carlo23625 03
ASV  Mais

BSV-BW 93,301:53,898. 54,35 59,54

28 BUGIA  Giulio21379 04
SC Wallersdorf

BSV-BW 98,011:54,399. 56,57 57,82

21 STEINHUBER Ferdinand21381 04
SC Wallersdorf

BSV-BW 102,441:54,8610. 57,43 57,43

35 DETTERBECK  David21302 02
SC Wallersdorf

BSV-BW 108,561:55,5111. 58,50 57,01

41 SCHOENHOFER Maxi21301 02
SC Wallersdorf

BSV-BW 108,941:55,5512. 58,34 57,21

23 HUGENROTH  Till20564 04
DAV Lauf

BSV-FJ 129,391:57,7213. 59,17 58,55

32 DONAUBAUER Martin20966 03
SC  Passau

BSV-BW 131,281:57,9214. 58,77 59,15

31 STEINKIRCHNER  Elias25060 04
SC Neukirchen

BSV-BW 145,041:59,3815. 1:00,14 59,24

30 DISCHINGER Adrian21378 04
SC Wallersdorf

BSV-BW 188,012:03,9416. 1:01,46 1:02,48

22 HACK Sebastian19195 04
DAV Bamberg

BSV-OFR 188,482:03,9917. 1:02,28 1:01,71

29 SCHREINER Simon22399 04
WSV Mitterfirmiansreut

BSV-BW 240,412:09,5018. 1:04,99 1:04,51

26 DEUSCHL Jonas24793 04
SC Neukirchen

BSV-BW 288,192:14,5719. 1:15,51 59,06

25 BUTTKUS Kai-Lukas23717 04
SC  Dingolfing

BSV-BW 619,532:49,7320. 1:44,62 1:05,11

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

4 VAN  DER  HEYD  Leonie23382 03
SC Neustadt-Aisch

BSV-FJ

11 ELL Marina19535 01
SC  Knoblauchsland

BSV-FJ

24 FUSS  Stefan22505 04
TSV Regen

BSV-BW
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Max  Schierer  Bayerwaldcup
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

42 OBERMEIER Florian18896 01
SC Neukirchen

BSV-BW

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

14 ROSS  Lena23606 02
FC Chammuenster

BSV-BW

15 MUENCH  Anna20897 01
FC Chammuenster

BSV-BW

27 DRAXINGER Luca24816 04
SC  Bischofsmais

BSV-BW

Disqualifiziert   1.  Durchgang

5 ASCHENBRENNER Sophie20988 03
ASV Arrach

BSV-BW Tor  30

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

16 MINOLLA Lina20322 01
SC  Dingolfing

BSV-BW

Schiedsrichter

J.  Eckert

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       3 9
Gewertete  Teilnehmer:       3 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Max  Schierer  Bayerwaldcup
Riesenslalom

F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 21899 ZIKOVA Eliska1:50,88 - - - 

2. 20989 KOHOLKA Sina1:51,44 157,10 157,10 4,95

3. 20957 HUEBERT Julia1:52,05 109,35 109,35 10,34

4. 19505 KAUFMANN Hannah1:52,38 144,91 144,91 13,26

5. 20985 GEIGER  Theresa1:53,72 176,67 176,67 25,10

6. 21008 HOF  Julia1:58,68 192,62

7. 25102 HESS  Christina1:59,95 - - - 

8. 25038 KILLINGER Mareike2:02,30 - - - 

9. 21303 JAHRMATTER  Selina2:04,02 189,73 189,73 116,14

10. 20566 MAGES Luka2:05,43 209,33

>A< >C<

777,76 169,79

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20957 HUEBERT Julia1:52,05 109,35 3.

2. 19505 KAUFMANN Hannah1:52,38 144,91 4.

3. 20989 KOHOLKA Sina1:51,44 157,10 2.

4. 20985 GEIGER  Theresa1:53,72 176,67 5.

5. 21303 JAHRMATTER  Selina2:04,02 189,73 9.

>B<

777,76

Berechneter  Zuschlag: 777,76( + 777,76 - 169,79 )   :   10   = 138,573

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 3 8 , 5 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 3 8 , 5 7 

Schiedsrichter:    J.  Eckert    
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Max  Schierer  Bayerwaldcup
Riesenslalom

F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 19442 LINHART Adam1:43,99 80,08 80,08 0,00

2. 19147 EICHINGER  Marcel1:45,29 55,38 55,38 12,25

3. 20404 BRANDSTETTER Max1:48,42 138,48 138,48 41,75

4. 20894 RABENBAUER Florian1:48,66 97,69 97,69 44,01

5. 18898 RINKL  Jonas1:50,13 159,91

6. 19635 BILLIG  Florian1:51,87 197,47

7. 22064 HASENFUSS  Noah1:53,48 100,18 100,18 89,43

8. 23625 ROIGER Carlo1:53,89 156,06

9. 21379 BUGIA  Giulio1:54,39 - - - 

10. 21381 STEINHUBER Ferdinand1:54,86 294,98

>A< >C<

471,81 187,44

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 19147 EICHINGER  Marcel1:45,29 55,38 2.

2. 19442 LINHART Adam1:43,99 80,08 1.

3. 20894 RABENBAUER Florian1:48,66 97,69 4.

4. 22064 HASENFUSS  Noah1:53,48 100,18 7.

5. 20404 BRANDSTETTER Max1:48,42 138,48 3.

>B<

471,81

Berechneter  Zuschlag: 471,81( + 471,81 - 187,44 )   :   10   = 75,618

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 5 , 6 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 5 , 6 2 

Schiedsrichter:    J.  Eckert    


